TYPE HS5E SOLENOID TYPE SAFETY SWITCH
HS5E形小形ソレノイド付安全スイッチ
732
世界最小クラス、4接点内蔵の小形ソレノイド付安全スイッチ。
小形の扉など取付けスペースが制限される用途に最適。
●外形寸法は35×40×146mm。
ソレノイド付タイプでは世界最小クラスの外形寸法を実現。
●内蔵スイッチは4接点を準備。

1,000
1,000
販売単位：1個 ❏ 形番構成
H S 5 E - A 4 4 0 1 - G
回路番号 表示灯色
G ： 緑
ケーブル長
01 ： 1m
03 ： 3m
05 ： 5m
表示灯定格電圧
4 ： DC24V
0 ： 表示灯なし
 ソレノイドユニット電圧/ロック機構
A